ceux concernant la confidentialité ainsi que la propriété matérielle et le droit 
d’auteur, demeurent en vigueur malgré la fin du présent contrat. 

5. MONTANT DU CONTRAT 

Le ministre verse au prestataire de services, moyennant services rendus : 

LE MONTANT FORFAITAIRE DE : 

Soixante-dix-neuf mille huit cent quatre-vingt-huit dollars         79 888,00 $ 

Le ministre s’engage à verser ce montant au prestataire de services, pour l'exécution 
complète et entière des obligations prévues au présent contrat, sans autres frais, coûts 
ou dépenses que ce soit à l’exception du montant correspondant aux taxes de vente

[...]

une analyse d’impact réglementaire qui accompagnera le dépôt du projet de loi sur la

découvrabilité.

La description détaillée des services à rendre par le prestataire de services se trouve à

l’annexe 2.

3. MONTANT DU CONTRAT

Le ministre verse au prestataire de services, moyennant services rendus : 

LE MONTANT MAXIMAL DE : 

Trente-cinq mille cinq cents dollars 35 500,00 $ 

POUR UN TAUX HORAIRE DE : 

Deux cent quatre-vingt-quatre dollars 284,00 $  

Le ministre s’engage à verser ce montant au prestataire de services, pour l'exécution complète 

et entière des obligations prévues au présent contrat, sans autres frais, coûts ou dépenses que 

ce soit à l’exception du montant correspondant aux taxes de vente applicables, le tout